_________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                       1

Câmara Municipal de Pompeia
Estado de São Paulo

R. João da Costa Vieira, 584 – Cx.Postal 46 - CEP 17580-970 –Telefax (14) 3452-1405
www.camarapompeia.sp.gov.br  | e-mail: cmpompeia@camarapompeia.sp,gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Pompeia, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder

Legislativo, Sr. Marcio Rogério Caffer, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a empresa Cemat

Assessoria Administrativa Ltda, responsável pela realização do Concurso Público nº 01/2019, tornam

públicos as notas das provas, títulos e classificação do Concurso Público, com o critério de desempate,

realizado nesta cidade, na data de 28 de abril de 2019, referente ao Edital do Concurso Público nº

01/2019, da seguinte forma:

Relação dos Candidatos Habilitados em ordem de Classificação

Emprego: CONTADOR LEGISLATIVO

Inscr  Nome                              RG                                    Nota     Data Nasc   Clas

51594  DENISE BATISTA DE SOUZA           196500928                             82,00    07/04/1972     1

51369  PABLO SANDU                       490269138                             80,00    30/11/1993     2

51434  FLAVIO SILVA SOATO                44861877-1                            76,00    28/02/1989     3

51469  RAFAEL RIBEIRO DINIZ              48159649-5                            76,00    23/08/1991     4

51308  GERALDO AFONSO GONÇALVES JUNIOR   7348089                               74,00    30/07/1990     5

51270  FERNANDO ROGERIO REGATIERI        27141795X                             72,00    26/04/1977     6

51542  CAMILA CABRAL DE OLIVEIRA         55904365x                             72,00    07/04/1993     7

51651  EVERTON RODRIGO BRAIS             47108447-5                            70,00    23/12/1990     8

51283  LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA 255257247                             68,00    18/07/1981     9

51667  SILVIO PEREIRA DO VALLE JÚNIOR    330767549                             68,00    07/04/1985    10

51278  ELIANE CIRQUEIRA DA SILVA         300810532                             66,00    30/05/1979    11

51466  LEIDE LAURA WALTHIER DE ARAUJO    584908520                             66,00    21/08/1992    12

51424  NATÁLIA NATSUMI SAKAMOTO          486969897                             66,00    27/12/1992    13

51406  MARIELE APARECIDA MARCATO         45.058.928-6                          64,00    02/01/1989    14

51411  LUIS EDUARDO TOTTI DIAS           408036552                             64,00    29/04/1995    15

51487  MAURICIO ORLANDO GIANNESI MIORIM  26809789-6                            62,00    09/09/1988    16

51292  LUCILENE RODRIGUES PENHA MANZONI  29092567-8                            60,00    12/01/1975    17

51559  MÁRCIO APARECIDO DE OLIVEIRA      289086590                             60,00    12/06/1978    18

51339  MARCOS GOMES DE LIMA              5060716                               60,00    06/02/1979    19

51574  DIEGO BATISTA                     34530410-X                            60,00    16/04/1981    20

51277  LUIZ MIGUEL PARMEZAN DE LIMA      466973627                             60,00    05/12/1990    21

51439  FLÁVIO RAFAEL PAULO GUIDASTRE     479196989                             60,00    23/07/1991    22

51575  MIRIA ALVES DA SILVA              000614086                             58,00    05/05/1968    23

51477  MARCOS GONÇALVES DE OLIVEIRA      12289899-0                            56,00    24/10/1961    24

51429  ANDREIA GUTIERREZ BOICENCO        281095590                             56,00    27/04/1977    25

51288  PATRÍCIA DOS SANTOS VAZ COSTA     25353012-X                            56,00    15/02/1978    26

51409  EDERSON WILIAMS DA PAZ            334975724                             56,00    07/12/1981    27

51580  ADRIELE LIMA DE CARVALHO          41143151-1                            56,00    05/06/1985    28

51452  LUIZ GUSTAVO CESÁRIO              32.185.576-0                          56,00    04/11/1988    29

51335  JULIANA POLETO NOCHI              470075612                             54,00    16/09/1990    30

51395  LUCIA AKEMI HIRASE MITAMI         200050138                             52,00    07/01/1970    31

50998  ELAINE CRISTINA DA SILVA SALVADOR 348770212                             52,00    20/09/1973    32

51300  DAIANE ALMEIDA DOS REIS           417466237                             52,00    18/10/1987    33

51433  PAULO OTAVIO BARBOSA              499622613                             52,00    07/02/1997    34

51524  HEIBER LINCONL PERINETTI          28937633-6                            50,00    24/11/1979    35

51276  DAIANE REGINA MARQUES DOS SANTOS  484671303                             50,00    15/09/1992    36

http://www.camarapompeia.sp.gov.br/

_________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                       2

Câmara Municipal de Pompeia
Estado de São Paulo

R. João da Costa Vieira, 584 – Cx.Postal 46 - CEP 17580-970 –Telefax (14) 3452-1405
www.camarapompeia.sp.gov.br  | e-mail: cmpompeia@camarapompeia.sp,gov.br

Emprego: PROCURADOR JURÍDICO LEGISLATIVO

Inscr  Nome                           RG          Objetiva  Títulos   Redação   Nota     Data Nasc   Clas

51499  LUCIANO VIRGILIO CANTELE      62689994      97,50               20,00    117,50   22/05/1974     1

51455  GUSTAVO RUBIRA CARPI          272386005     97,50               20,00    117,50   24/06/1977     2

51024  MAURICIO MALDONADO GONZAGA    281087891     97,50               20,00    117,50   22/08/1977     3

51587  SAMUEL ZABEU MIOTELLO         20303581-1    95,00     2,00      20,00    117,00   29/06/1971     4

51668  THIAGO CAMPOS DESTRO          300405704     95,00     2,00      20,00    117,00   10/01/1983     5

51383  CELSO BRUNO TORMENA           588628219     82,50     8,00      20,00    110,50   10/05/1985     6

51441  REGINALDO SILVA DE MACEDO     28933174-2    82,50     6,00      16,00    104,50   17/03/1978     7

51375  ANDRE LUIS BISPO              23349508-3    87,50     2,00      11,00    100,50   10/10/1974     8

51632  ALEX ROBERTO PADOVANI         35075293x     80,00     2,00      16,00     98,00   24/12/1982     9

51410  ARIANNE GONÇALVES MENDONÇA    1167249       82,50     4,00      11,00     97,50   22/09/1982    10

51318  ANDRÉ DE MESQUITA DUARTE      16487372      82,50     2,00      11,00     95,50   02/12/1990    11

51624  VICTOR HUGO CAMILO SILVA ZANO 20078053220   82,50               11,00     93,50   13/04/1993    12

Câmara Municipal de Pompeia, 19 de junho de 2019.

MARCIO ROGÉRIO CAFFER

Presidente da Câmara Municipal

http://www.camarapompeia.sp.gov.br/